
ш
Н А 11 I I України

Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И  
« У Н І В Е Р С И Т Е Т  М Е Н Е Д Ж М Е Н Т У  О С В І Т И »

( ДЗВО «У М О» )

II А К А З
«А / » б е р е  2024 р Київ Ш 0/-О-,

Про видачу диплома доктора філософії

Відповідно до її. 33 Порядку присудження ступеня доктор а філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№44, та на підставі рішення разової спеціалізованої вченої ради ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» від 27 лютого 2024 р.

НАКАЗУЮ:
1. Видати КУЛАЄВІИ Тетяні Валерїївні диплом доктора філософії Н 24 

№001422 з галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки», за 
спеціальністю 053 «Психологія» та додаток до нього європейського 
зразка №931615 .

2. Оприлюднити цей наказ на офіційному сайті ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи та цифровізанії Інну Отамась.

Ректор Микола КИРИЧЕНКО


